
TYPE C

94

92

90
66 74

62 58

50
52

64

96
54

56

Opvaskemaskine

Fast skab

Vinkøleskab

Kogetop og ovn

Vaskemaskine/ Tørretumbler

Køle - / Fryseskab

VT

N

Lejlighednr.: 

Adresse.: 

Værelser.: 

189

Munkebjergvænget 74, 3. lejl. 2

1

BBR-areal.: 

Altan.: 

Terrasse.: 

40 m² 

1

-

Tagplan

9. plan

8. plan

7. plan

6. plan

5. plan

4. plan

3. plan

2. plan

1. plan

Stueplan

-1. kælder

Sove/Ophold

Bad

Spisestue /
Køkken

1 2 3 4 5M

Tegningen er vejledende og ikke endelig målfast

Vindue placering kan være forskellige for de enkelte lejl igheder
1 2 3 4 5m


